
                                   黒 商 発 第 1 0 0 号  

                                   令和 6 年 1 月 16 日  

黒石商工会議所 

役議員・議員 各位 

                                  黒 石 商 工 会 議 所 

                                  会 頭  新 岡 常 雄 

                                   ( 公 印 省 略 ) 

 

黒石市長とのランチミーティングの開催について（ご通知） 

 

   謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    下記の通り、黒石市の今後さらなる発展に向けて黒石市長とのランチミーティングを開催致し

ますので、公私ともご多用のこととは存じますがぜひご出席賜りたくご通知申し上げます。 

                                            謹白 

記 
 

１． 開催日時  令和６年２月１６日（金） 正午～ 

                      （終了予定時刻：午後１時００分） 
 

２． 開催場所  黒石市横町１５－４ 『こみせの宿 ホテル逢春』 

          ※駐車場は、黒石市役所駐車場、もしくは逢春駐車場(有料 24時間 

300円)をご利用ください。 

 

３． 内  容  黒石市長とのランチミーティング 

      【今回は特にテーマを設けておりません】 

 

４.  会   費  無料 

 

※お手数ですが、当日のご都合をＦＡＸまたはＴＥＬにて 2 月 7 日（水）までにお知らせ下さい。 

                                        

                      本件担当 総務課 小笠原・業務課 三上                    

ＴＥＬ：０１７２－５２－４３１６ 

ＦＡＸ：０１７２－５３－３８７５   

…………………………………………【 ＦＡＸ連絡票 】…………………………………………… 

黒石商工会議所宛（ＦＡＸ：０１７２-５３-３８７５） 

２月１６日(金)開催の「黒石市長とのランチミーティング」に 

 

                出  席   ・   欠  席  します 

                     （いずれかに〇印を付して下さい） 

 

       事業所名                            

 

       氏  名                            


